KoRo Handels GmbH

Hauptstrale 26
10927 Berlin
gm@korodrogerie.de

oRo
-

Ordnungsschliissel /
order key:

VLQMO056V2.1

Datum / date:

Produktspezifikation 01.04.2022

Product Specification

Allgemeine Informationen / General Information

Name des Unternehmens:

KoRo Handels GmbH

Company Name:
Adresse: Hauptstralte 26
Address: 10827 Berlin

Produktbeschreibung / Product description

Artikelname:
Article name:

Organic Energy Ball Hazelnut
Energie Haselnuss Kugeln

Legal name:

Verkehrsbezeichnung:

Organic date-based snack ball with hazelnut pieces and nut butter filling

Snack Kugel mit Haselnussstlckchen und Nussbutterfillung auf Datte

|basis

Artikelnummer:
Article number:

BLISS_002 / BLISS_002_T14

Zutaten:
Ingredients:

67% date paste*, 14% HAZELNUT KERNELS*, cocoa powder*, PEANUT
BUTTER*, 3% HAZELNUT BUTTER*

*of organic cultivation 67% Dattelpaste, 14% Haselnusskerne, Kakaopulver, Erdnussbutter,
3% Haselnussbutter

zusétzlicher Hinweis
(falls vorhanden):

additional note

Due to many natural ingredients, pieces of shell may be present despite
extensive control mechanisms.

Trotz umfangreicher Kontrallmanahmen und wegen vieler
naturlicher Inhaltsstoffe kann das Produkt kleine Schalenbestandteile

(if available): enthalten,
Stiickgewicht / 30g/14x309g=420¢g
Nettofiillmenge:

Weight/ quantity:

Verpackungsmaterial:
Packaging material:

Plastic foil (OPPMATE/OPPob) / carton box

OPP Folie / Kartonschachtel

Erstellt: K.C. 16.08.2021

Gepriift/ Freigegeben: K.H. 16.08.2021 1/4 |




KoRo Handels GmbH
Hauptstrale 26
10927 Berlin
gm@korodrogerie.de

oRo
=

Produktbeschreibung / Product description

Besondere Eigenschaften:
Special characteristics:

x bio /organic (Oko-Kontrollstelle / organic control body: PT-BIO-03)
Agriculture: CIEU X non-EU 1 EU/ non-EU

[ fairtrade / fairtrade

X vegan / vegan

x vegetarisch / vegetarian

U] glutenfrei / glutenfree

x laktosefrei / lactose-free

[] ohne Zuckerzusatz* / without added sugar*

[J andere / others:

*kann von Natur aus Zucker enthalten / may contain sugar naturally

Sensorische Beschreibung / Sensorical description

Aussehen / Farbe:

Dark round shape with small pieces of peanuts and nuts

Appearance / Colour: Dunkle, runde Kugel mit kleinen Erdnuss- und Nussstiickchen
Geschmack: Characteristic

Flavour: Charakteristisch

Geruch: Characteristic

Odour: Charakteristisch

Konsistenz: Soft

Texture: weich

Nahrwertangaben pro 100 g / Nutritional information per 100 g

Energie: / Energy value: 1522/361 | kJ/ kcal
Fett: / Fat: 15 g
Davon gesattigte Fettsauren: / of which saturated fatty acids: 2 g
Kohlenhydrate: / Carbohydrates: 50 g
Davon Zucker: / Of which sugar: 47 g
Ballaststoffe: / Fibre: 8 g
EiweiR: / Protein: 9 g
Salz: / Salt: 0 g
sonstige Angaben: / other values: % NRV**

**Nutritional Reference Value according to regulation (EU) Nr. 1169/2011/

Erstellt: K.C. 16.08.2021

Gepriift/ Freigegeben: K.H. 16.08.2021 2/4 |




oRe
KoRo Handels GmbH
-

Hauptstrale 26
10927 Berlin
gm@korodrogerie.de

Lagerung und Haltbarkeit / Storage and Shelf Life

Optimale Store in a cool and dry place.
Lagerungsbedingungen:

Storage recommendations: | <Un! und trocken lagern.

Mindesthaltbarkeit: 12 months
Expected shelf life: 12 Monate

Allergenkennzeichnung gemaR LMIV 1169 / 2011 / Allergen Declaration according to EU
Regulation 1169 / 2011
Legende: Key
a. Allergen ist in der Rezeptur enthalten / Allergen contained in recipe
b. Risiko der Kreuzkontamination ist moglich / Possible risk of cross contamination
C. Allergen ist in der Rezeptur nicht enthalten / Allergen not contained in recipe

a b c
Glutenhaltiges Getreide / gluten-containing cereals O U X
Krustentiere / Crustaceans: U U X
Ei/ Egg U U X
Fisch / Fish U U X
Soja/ Soy O X O
Milch (Laktose) / Milk (lactose) ] U] X
Erdniisse / Peanuts X L O
Andere Schalenfriichte*** | Other edible nuts*** X X O
Sellerie / Celery O ] X
Senf /| Mustard O O X
Sesam / Sesame O X O
Schwefeldioxid und Sulphite / Sulphur dioxide O X O
Lupinen / Lupin O O X
Weichtiere / Molluscs O U X

*** Mandeln / Aimonds, Haselniisse | Hazelnuts, Walnlisse /| Walnuts, Cashewniisse /
Cashews, Pecanniisse, Pecans, Paraniisse / Brazil nuts, Pistazien / Pistachios,
Macadamianiisse / Macadamia nuts

Erstellt: K.C. 16.08.2021 Geprlift/ Freigegeben: K.H. 16.08.2021 3/4 |
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KoRo Handels GmbH
-

Hauptstralle 26
10927 Berlin
gm@korodrogerie.de

Rechtliche Aspekte / Legal regulations

Ja/ Yes | Nein/ No

Mikrobiologische Kriterien werden nach Verordnung (EG) Nr. 2073/2005 X O
eingehalten:

Microbiological criteria in accordance with Regulation (EC) No. 2073/2005:

Pestizidriickstande werden nach Verordnung (EG) Nr. 396/2005 eingehalten: X O
Pesticide residues in accordance with Regulation (EC) No 396/2005:

Hochstgehalte fiir Kontaminanten wie Schwermetalle und Mykotoxine X U
werden nach Verordnung (EG) Nr. 1881/2006 eingehalten:

Maximum levels for contaminants such as heavy metals and mycotoxins
in accordance with regulation (EC) no 1881/2006

Unsere Verpackungsmaterialien in Kontakt mit Lebensmitteln X O
entsprechen den Anforderungen der VO(EG) Nr. 1935/2004, VO(EG) Nr.
2023/2006 und VO(EG) Nr. 10/2011.

Our packaging materials in contact with food comply with the requirements of
the VO(EG) No. 1935/2004, (EC) No. 2023/2006 and (EC) No. 10/2011.

Unsere Produkte sowie unsere Produktionsbereiche sind gemaR X O
Verordnung (EG) Nr. 1829 / 2003 und Verordnung (EG) Nr. 1830 / 2003 frei
von gentechnisch veranderten Rohstoffen, Hilfsstoffen und sonstigen
Organismen.

Our products and producing areas are free from any genetically modified raw
materials, auxiliary materials and other organisms according to regulation (EC)
no 1829/ 2003 and regulation (EC) no 1830/ 2003.

Unsere Produkte entsprechen der Richtlinie 1999/2/EG zur Behandlung X O
von Lebensmitteln mit ionisierenden Strahlen.

Our products comply with Directive 1999/2/EC on the treatment of foodstuffs
with ionising radiation.

Completed: A.K. 25.04.2022

Verified: F.K. 27.05.2022

Erstellt: K.C. 16.08.2021 Geprlift/ Freigegeben: K.H. 16.08.2021 4/4 |




KoRo Handels GmbH

Koppenplatz 9
10115 Berlin
gm@korodrogerie.de

oRo
-

Ordnungsschliissel /
order key:

VLQMO056V1.0

Produktspezifikation
Product Specification

Datum / date:

06.10.2021

Allgemeine Informationen / General Information

Name des Unternehmens:

KoRo Handels GmbH

Company Name:
Adresse: Koppenplatz 9
Address: 10115 Berlin

Produktbeschreibung / Product description

Artikelname:
Article name:

Organic raw bar raspberry

Rohkostriegel Himbeere

Legal name:

Verkehrsbezeichnung:

Organic raw date based bar with cashews, almonds, chia seeds (Salvia

hispanica) and raspberry powder Rohkostriegel auf Dattelbasis mit Cashewkernen,
Mandeln, Chia Samen (Salvia Hispanica) und Himb

berpulver

Artikelnummer:
Article number:

RIEGEL_007 / RIEGEL_032

Zutaten:
Ingredients:

60 % dates*, 25 % CASHEWS*, 12 % ALMONDS?*, 2 % chia seeds*, 1 %

raspberry powder*

60% Datteln, 25% Cashewkerne, 12% Mandeln,

2% Chiasamen, 1% Himbeerpulver

*of organic cultivation

zusatzlicher Hinweis
(falls vorhanden):

additional note
(if available):

Stiickgewicht /
Nettofiilimenge:

Weight/ quantity:

50 g/12 x50 g = 600 g

Verpackungsmaterial:
Packaging material:

Plastic foil / carton box

Plastikfolie / Kartonschachtel

Erstellt: K.C. 16.08.2021

Gepriift/ Freigegeben: K.H. 16.08.2021

114 |




KoRo Handels GmbH

Koppenplatz 9
10115 Berlin
gm@korodrogerie.de

oRo
=

Produktbeschreibung / Product description

Besondere Eigenschaften:
Special characteristics:

x bio /organic (Oko-Kontrollstelle / organic control body: PT-BIO-03)
Agriculture: CJEU I non-EU x EU/ non-EU

[] fairtrade / fairtrade

X vegan / vegan

x vegetarisch / vegetarian

(] glutenfrei / glutenfree

Ul laktosefrei / lactose-free

1 ohne Zuckerzusatz* / without added sugar*

O] andere / others:

*kann von Natur aus Zucker enthalten / may contain sugar naturally

Sensorische Beschreibung / Sensorical description

Aussehen / Farbe: Brown oblong shape with small pieces of nuts

Appearance / Colour: Brauner Riegel mit kleinen Nussstiickchen

Geschmack: Characteristic

Flavour: charakteristisch

Geruch: Characteristic

Odour: charakteristisch

Konsistenz: Soft

Texture: weich

Nahrwertangaben pro 100 g / Nutritional information per 100 g Pro 50 g/ per 50 g
(1 Riegel / 1 bar)

Energie: / Energy value: 1631/388 | kJ/kcal [820/194

Fett: / Fat: 18 g 9

Davon gesittigte Fettsduren: / of which saturated fatty | 3 g 1,5

acids:

Kohlenhydrate: / Carbohydrates: 50 g 25

Davon Zucker: / Of which sugar: 43 g 22

Ballaststoffe: / Fibre: S g 2,5

EiweiR: / Protein: 10 g 5

Salz: / Salt: 0 g 0

sonstige Angaben: / other values: % NRV**

**Nutritional Reference Value according to regulation (EU) Nr. 1169/2011/

Erstellt: K.C. 16.08.2021

Gepriift/ Freigegeben: K.H. 16.08.2021 2/4 |




KoRo Handels GmbH

Koppenplatz 9
10115 Berlin
gm@korodrogerie.de

Lagerung und Haltbarkeit / Storage and Shelf Life
Optimale Store in a dry and cool place.
Lagerungsbedingungen:
Storage recommendations: | Kiihl und trocken lagern.
Mindesthaltbarkeit: 12 months
Expected shelf life: 12 Monate
Allergenkennzeichnung gemaR LMIV 1169 / 2011 / Allergen Declaration according to EU
Regulation 1169 / 2011
Legende: Key
a. Allergen ist in der Rezeptur enthalten / Allergen contained in recipe
b. Risiko der Kreuzkontamination ist moglich / Possible risk of cross contamination
c. Allergen ist in der Rezeptur nicht enthalten / Allergen not contained in recipe

a b c
Glutenhaltiges Getreide / gluten-containing cereals O O X
Krustentiere / Crustaceans: O ] X
Eil Egg O U X
Fisch / Fish U U X
Soja/ Soy O X O
Milch (Laktose) / Milk (lactose) O U X
Erdniisse / Peanuts U X U
Andere Schalenfriichte*** | Other edible nuts*** X U U
Sellerie / Celery (| Ul X
Senf | Mustard O U X
Sesam / Sesame ] X O
Schwefeldioxid und Sulphite / Sulphur dioxide ] X ]
Lupinen / Lupin U] UJ X
Weichtiere / Molluscs O ] X

*** Mandeln / Almonds, Haselniisse /| Hazelnuts, Walniisse / Walnuts, Cashewniisse /

Cashews, Pecanniisse, Pecans, Paraniisse / Brazil nuts, Pistazien / Pistachios,

Macadamianiisse /| Macadamia nuts

Erstellt: K.C. 16.08.2021

Gepriift/ Freigegeben: K.H. 16.08.2021

3/14 |




oRe
KoRo Handels GmbH
-

Koppenplatz 9
10115 Berlin
gm@korodrogerie.de

Rechtliche Aspekte / Legal regulations

Ja/ Yes | Nein/ No

Mikrobiologische Kriterien werden nach Verordnung (EG) Nr. 2073/2005 X O
eingehalten:

Microbiological criteria in accordance with Regulation (EC) No. 2073/2005:

Pestizidriickstande werden nach Verordnung (EG) Nr. 396/2005 eingehalten: X O
Pesticide residues in accordance with Regulation (EC) No 396/2005:

Hochstgehalte fiir Kontaminanten wie Schwermetalle und Mykotoxine X U
werden nach Verordnung (EG) Nr. 1881/2006 eingehalten:

Maximum levels for contaminants such as heavy metals and mycotoxins
in accordance with regulation (EC) no 1881/2006

Unsere Verpackungsmaterialien in Kontakt mit Lebensmitteln X O
entsprechen den Anforderungen der VO(EG) Nr. 1935/2004, VO(EG) Nr.
2023/2006 und VO(EG) Nr. 10/2011.

Our packaging materials in contact with food comply with the requirements of
the VO(EG) No. 1935/2004, (EC) No. 2023/2006 and (EC) No. 10/2011.

Unsere Produkte sowie unsere Produktionsbereiche sind geman X O
Verordnung (EG) Nr. 1829 / 2003 und Verordnung (EG) Nr. 1830 / 2003 frei
von gentechnisch veranderten Rohstoffen, Hilfsstoffen und sonstigen
Organismen.

Our products and producing areas are free from any genetically modified raw
materials, auxiliary materials and other organisms according to regulation (EC)
no 1829/ 2003 and regulation (EC) no 1830/ 2003.

Unsere Produkte entsprechen der Richtlinie 1999/2/EG zur Behandlung X U
von Lebensmitteln mit ionisierenden Strahlen.

Our products comply with Directive 1999/2/EC on the treatment of foodstuffs
with ionising radiation.

Completed: A.K. 06.10.2021

Verified: S.W. 08.10.2021

Erstellt: K.C. 16.08.2021 Gepriift/ Freigegeben: K.H. 16.08.2021 4/4 |




KoRo Handels GmbH

Koppenplatz 9
10115 Berlin
gm@korodrogerie.de

oRo
-

Ordnungsschliissel /
order key:

VLQMO056V1.0

Datum / date:

Produktspezifikation 30.10.2020

Product Specification

Allgemeine Informationen / General Information

Company Name:

Name des Unternehmens:

KoRo Handels GmbH

Adresse:
Address:

Koppenplatz 9
10115 Berlin

Produktbeschreibung / Product description

Artikelname:
Article name:

flapjack cocoa

Haferriegel Kakao

Legal name:

Verkehrsbezeichnung:

Organic baked oatmeal bar, gluten free

Musliriegel auf Haferbasis, glutenfrei

Artikelnummer:
Article number:

FLAP_001

Zutaten:
Ingredients

Gluten free oat flakes* 43%, agave syrup*, cashew®, vegetable fat*
(vegetable oil* (sunflower), shea butter*, drinking water, natural flavor),
cocoa powder* 5%, cocoa pieces* 1,3%, salt. *= BIO

Zubereitungshinweise
(falls vorhanden):

Preparation instructions

Glutenfreie HAFERFLOCKEN, 43%, Agavendicksaft, CASHEWKERNE, pflanzliches Fett (Pflanzendl (Sonnenblume),
Sheabutter, Trinkwasser, natiirliches Aroma), Kakaopulver 5%, Kakaostiicke 1,3%, Salz

Packaging material:

(if available):

Stiickgewicht / 60 g
Nettofiillmenge:

Weight/ quantity:

Verpackungsmaterial: plastic pack

Kunststoffverpackung

Erstellt: M.B. 19.08.2020

Gepriift/ Freigegeben: T.M. 19.08.2020 1/4 |




KoRo Handels GmbH

Koppenplatz 9
10115 Berlin
gm@korodrogerie.de

Produktbeschreibung / Product description

Besondere
Eigenschaften:
Special characteristics:

O bio /organic (Oko-Kontrollstelle / organic control body: ___________ )
O fairtrade / fairtrade

X vegan / vegan

X vegetarisch / vegetarian

x glutenfrei / glutenfree

O laktosefrei / lactose-free

O koscher / kosher

O halal / halal

[J andere / others:

[Textur.

Sensorische Beschreibung / Sensorical description

Aussehen / Farbe: Pressed mixture of oatmeal, nuts and cocoa in the shape of a bar with a
Appearance / Colour: E%nec:)?jslgtetel\/l)ggrﬁng von Hafermehl, Niissen und Kakao in Form eines Riegels mit gemischter
Geschmack: characteristic

Flavour: charakteristisch

Geruch: characteristic

Odour: charakteristisch

Konsistenz: compact soft mass

Texture: kompakte, weiche Masse

Nahrwertangaben pro 100 g / Nutritional information per 100 g

Energie: / Energy value: 1767/ 423 kJ / kcal
Fett: / Fat: 20,1 g
Davon gesittigte Fettsduren: / of which saturated fatty acids: 5,05 g
Kohlenhydrate: / Carbohydrates: 44,6 g
Davon Zucker: | Of which sugar: 20,3 g
Ballaststoffe: / Fibre: 13 g
EiweiB: / Protein: 9,5 g9
Salz: / Salt: 0,121 g
sonstige Angaben: / other values:
Erstellt: M.B. 19.08.2020 Geprlft/ Freigegeben: T.M. 19.08.2020 2/4 |




KoRo Handels GmbH

Koppenplatz 9
10115 Berlin
gm@korodrogerie.de

oRo
-

Lagerung und Haltbarkeit / Storage and Shelf Life
Optimale In a dry place at max. 25°C and a relative humidity of 70%, protect from
Lagerungsbedingungen: frost and direct Sunlight
Storage recommendations: Lagerung trocken bei max. 25°C und einer Luftfeuchtigkeit von 70%, vor Frost und Sonnenlicht schiitzen.
Mindesthaltbarkeit: 9 months
Expected shelf life: 9 Monate
Allergenkennzeichnung gemaR LMIV 1169 / 2011 / Allergen Declaration according to EU
Regulation 1169 /2011
Legende: Key
a. Allergen ist in der Rezeptur enthalten / Allergen contained in recipe
b. Risiko der Kreuzkontamination ist moglich / Possible risk of cross contamination
C. Allergen ist in der Rezeptur nicht enthalten / Allergen not contained in recipe
a b c
Glutenhaltiges Getreide / gluten-containing cereals O X
Krustentiere / Crustaceans: O X
Ei/ Egg O X O
Fisch / Fish O O X
Soja/ Soy U X O
Milch (Laktose) / Milk (lactose) ] X O
Erdniisse / Peanuts O X O
Andere Schalenfriichte* / Other edible nuts* X O O
Sellerie / Celery ] X O
Senf / Mustard O X O
Sesam / Sesame O X O
Schwefeldioxid und Sulphite / Sulphur dioxide O O X
Lupinen / Lupin O O X
Weichtiere / Molluscs O O X
* Mandeln / Almonds, Haselnlisse / Hazelnuts, Walnuisse /| Walnuts, Cashewniisse /
Cashews, Pecanniisse, Pecans, Paraniisse / Brazil nuts, Pistazien / Pistachios,
Macadamianiisse / Macadamia nuts
Erstellt: M.B. 19.08.2020 Gepriift/ Freigegeben: T.M. 19.08.2020 3/4 |




KoRo Handels GmbH

Koppenplatz 9
10115 Berlin
gm@korodrogerie.de

oRo
-

Mikrobiologie / Microbiological Parameters:

Ja/ Yes

Nein / No

Mikrobiologische Analyse durchgefiihrt / X
Microbiological analysis performed

O

Rechtliche Aspekte / Legal regulations

Ja/ Yes

Nein / No

Pestizidriickstande: Verordnung (EG) Nr. 396 / 2005 eingehalten
pesticide residues in accordance with Regulation (EC) No 396 / 2005:

X

O

Schwermetall- und Mykotoxingehalte: Verordnung (EG) Nr. 1881 / 2006
eingehalten

Heavy metal and mycotoxin residues in accordance with regulation (EC)
no 1881/ 2006:

Unsere Verpackungsmaterialien in Kontakt mit Lebensmitteln
entsprechen den Anforderungen der VO(EG) Nr. 1935/2004, VO(EG) Nr.
2023/2006 und VO(EG) Nr. 10/2011.

Our packaging materials in contact with food comply with the requirements of
the VO(EG) No. 1935/2004, (EC) No. 2023/2006 and (EC) No. 10/2011.

Unsere Produkte sowie unsere Produktionsbereiche sind gemaR
Verordnung (EG) Nr. 1829 / 2003 und Verordnung (EG) Nr. 1830 / 2003 frei
von gentechnisch veranderten Rohstoffen, Hilfsstoffen und sonstigen
Organismen.

Our products and producing areas are free from any genetically modified raw
materials, auxiliary materials and other organisms according to regulation (EC)
no 1829 /2003 and regulation (EC) no 1830 / 2003.

Unsere Produkte entsprechen der Richtlinie 1999/2/EG zur Behandlung
von Lebensmitteln mit ionisierenden Strahlen.

Our products comply with Directive 1999/2/EC on the treatment of foodstuffs
with ionising radiation.

Completed: M.Ba. 06.11.2020

Verified: S.W. 06.11.2020

Erstellt: M.B. 19.08.2020 Gepruft/ Freigegeben: T.M. 19.08.2020

4/4 |




KoRo Handels GmbH

Koppenplatz 9
10115 Berlin
gm@korodrogerie.de

oRo
-

Ordnungsschliissel /
order key:

VLQMO056V1.0

Datum / date:

Produktspezifikation 03.11.2020

Product Specification

Allgemeine Informationen / General Information

Company Name:

Name des Unternehmens:

KoRo Handels GmbH

Adresse:
Address:

Koppenplatz 9
10115 Berlin

Produktbeschreibung / Product description

Artikelname:
Article name:

Organic chocolate covered coconut bar

Kokosriegel mit Schokoladenuberzug

Legal name:

Verkehrsbezeichnung:

Organic chocolate covered coconut bar
Glutenfreie HAFERFLOCKEN* 43%, Agavendicksaft*

Artikelnummer:
Article number:

RIEGEL_011

Zutaten:
Ingredients

Rice syrup*, coconut desiccated* (29%), chocolate* (cacao mass®,
coconut sugar*, cacao butter*, emulsifier: sunflower lecithin*) (18%),
coconut flour* (9%), cacao butter*. *from organic agriculture

Zubereitungshinweise
(falls vorhanden):

Preparation instructions

Reissirup, 29 % Kokosraspeln, Schokolade (Kakaomasse,
Kokosblitenzucker, Kakaobutter, Emulgator: Sonnenblumenlecithin)
9 % Kokosmeh*, Kakaobutter®

(if available):

Stiickgewicht / 309

Nettofiillmenge:

Weight/ quantity:

Verpackungsmaterial: plastic pack

Packaging material: Kunststoffverpackung

Erstellt: M.B. 19.08.2020

Gepriift/ Freigegeben: T.M. 19.08.2020 1/4 |

CASHE!
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KoRo Handels GmbH

Koppenplatz 9
10115 Berlin
gm@korodrogerie.de

oRo
-

Produktbeschreibung / Product description

Besondere
Eigenschaften:
Special characteristics:

X bio /organic (Oko-Kontrollstelle / organic control body: BG-BIO-22)

O fairtrade / fairtrade

X vegan / vegan

X vegetarisch / vegetarian
O glutenfrei / glutenfree

O laktosefrei / lactose-free
O koscher / kosher

O halal / halal

[J andere / others:

Sensorische Beschreibung / Sensorical description
Aussehen / Farbe: brown

Appearance / Colour: braun

Geschmack: sweet

Flavour: SR

Geruch: characteristic

Odour: charakteristisch
Konsistenz: soft

Texture: weich

Nahrwertangaben pro 100 g / Nutritional information per 100 g

Energie: / Energy value: 2197/ 518 kJ / kcal
Fett: / Fat: 37 g
Davon gesittigte Fettsduren: / of which saturated fatty acids: 30 g
Kohlenhydrate: / Carbohydrates: 39 g
Davon Zucker: / Of which sugar: 28 g
Ballaststoffe: / Fibre: 9,1 g
EiweiB: / Protein: 5,4 g
Salz: / Salt: 0,32 g
sonstige Angaben: / other values:
Erstellt: M.B. 19.08.2020 Geprlft/ Freigegeben: T.M. 19.08.2020 2/4 |




KoRo Handels GmbH

Koppenplatz 9
10115 Berlin
gm@korodrogerie.de

Lagerung und Haltbarkeit / Storage and Shelf Life
Optimale cool, dark and dry
Lagerungsbedingungen: )
Storage recommendations: khl, dunkel und trocken
Mindesthaltbarkeit: 13 months
Expected shelf life: 13 Monate
Allergenkennzeichnung gemaR LMIV 1169 / 2011 / Allergen Declaration according to EU
Regulation 1169 /2011
Legende: Key
a. Allergen ist in der Rezeptur enthalten / Allergen contained in recipe
b. Risiko der Kreuzkontamination ist moglich / Possible risk of cross contamination
C. Allergen ist in der Rezeptur nicht enthalten / Allergen not contained in recipe

a b c
Glutenhaltiges Getreide / gluten-containing cereals X
Krustentiere / Crustaceans: X
Ei/ Egg O ] X
Fisch / Fish U U X
Soja/ Soy ] ] X
Milch (Laktose) / Milk (lactose) U U X
Erdniisse / Peanuts ] X O
Andere Schalenfriichte* / Other edible nuts* U X O
Sellerie / Celery U U X
Senf | Mustard O O X
Sesam / Sesame U X O
Schwefeldioxid und Sulphite / Sulphur dioxide ] ] e
Lupinen / Lupin Ul O X
Weichtiere / Molluscs ] ] X

Erstellt: M.B. 19.08.2020 Gepriift/ Freigegeben: T.M. 19.08.2020 3/4 |




KoRo Handels GmbH

Koppenplatz 9
10115 Berlin
gm@korodrogerie.de

oRo
-

* Mandeln / Aimonds, Haselnlisse / Hazelnuts, Walniisse / Walnuts, Cashewnlisse /
Cashews, Pecanniisse, Pecans, Paraniisse / Brazil nuts, Pistazien / Pistachios,

Macadamianilisse / Macadamia nuts

Mikrobiologie / Microbiological Parameters:

Ja/ Yes

Nein / No

Mikrobiologische Analyse durchgefiihrt / X
Microbiological analysis performed

Rechtliche Aspekte / Legal regulations

Ja/ Yes

Nein / No

Pestizidriickstande: Verordnung (EG) Nr. 396 / 2005 eingehalten
pesticide residues in accordance with Regulation (EC) No 396 / 2005:

O

Schwermetall- und Mykotoxingehalte: Verordnung (EG) Nr. 1881 / 2006
eingehalten

Heavy metal and mycotoxin residues in accordance with regulation (EC)
no 1881/ 2006:

O

Unsere Verpackungsmaterialien in Kontakt mit Lebensmitteln
entsprechen den Anforderungen der VO(EG) Nr. 1935/2004, VO(EG) Nr.
2023/2006 und VO(EG) Nr. 10/2011.

Our packaging materials in contact with food comply with the requirements of
the VO(EG) No. 1935/2004, (EC) No. 2023/2006 and (EC) No. 10/2011.

Unsere Produkte sowie unsere Produktionsbereiche sind gemat
Verordnung (EG) Nr. 1829 / 2003 und Verordnung (EG) Nr. 1830 / 2003 frei
von gentechnisch veranderten Rohstoffen, Hilfsstoffen und sonstigen
Organismen.

Our products and producing areas are free from any genetically modified raw
materials, auxiliary materials and other organisms according to regulation (EC)
no 1829 /2003 and regulation (EC) no 1830 / 2003.

Unsere Produkte entsprechen der Richtlinie 1999/2/EG zur Behandlung
von Lebensmitteln mit ionisierenden Strahlen.

Our products comply with Directive 1999/2/EC on the treatment of foodstuffs
with ionising radiation.

Completed: M.Ba. 04.11.2020

Verified: S.W. 09.11.2020

Erstellt: M.B. 19.08.2020 Gepruft/ Freigegeben: T.M. 19.08.2020
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PROMIS-Artikelpass

Zielmarkt Deutschland
GLN des

Lieferantenname Smart Organic

GTIN 03800232730525
Kookie Cat Chia and Lemon

Artikelkurzbeschreibung

Ubersicht Logistik / Artikelhierachie

GTIN Verpackungsart Tiefe
03800232730525 Blisterverpackung /
03800232731812 Kartonschachtel

33800232731813 @ Kartonschachtel

Ubersicht Einheiten

GTIN Verpackungsart
03800232730525 Blisterverpackung / Ja
03800232731812 Kartonschachtel Nein
33800232731813 @ Kartonschachtel Nein
Identifizierung
Zielmarkt
GTIN

Vorlaufiger Artikelstatus
Datentrager: Code der Art

GLN des Datenverantwortlichen
Name des Datenverantwortlichen
Basisartikel

Artikelebene

Temporarer Ersatzartikel
Vorganger-GTIN

Nachfolger-GTIN

ZAS Version

Rechtliche Produktkategorie

Code der Artikelgruppe (ZAS6)
Produktklassifikation (national) DE
Produktklassifikation (national) AT
UNSPSC Klassifikation

Kennzeichen

Gefahrgut

GHS

Mengenvariabler Artikel

Biozid

Biozid: Registriernummer

Biozid: Produktart
Pflanzenschutzmittel
Tabakerzeugnisse: Riickverfolgungspflichtig
Publizierungsinformationen
Publikationsdatum

Datumsangaben

Gultig-ab Datum

Zuletzt gedandert

Verfiigbarkeit: Startdatum und -zeit
Verfiigbarkeit: Enddatum und -zeit
Auslaufdatum

Loschdatum

Letztes zugelassenes Verkaufsdatum-/zeit
Verfiigbarkeitsdatum/-zeit fiir den Verbraucher
Frithestes Versanddatum/-zeit

17.11.2022

3800232730006

110 Millimeter
200 Millimeter
400 Millimeter

Konsumenteneinheit Bestelleinheit

Breite Hohe
90 Millimeter 17 Millimeter

Bruttogewicht

51 Gramm

110 Millimeter 100 Millimeter @ 0.682 Kilogramm
240 Millimeter = 215 Millimeter = 5.69 Kilogramm

Liefereinheit

Nein Nein -
Nein Nein -
Ja Ja -

Deutschland

03800232730525

EAN 13

3800232730006

Smart Organic

Ja

Basiseinheit oder kleinste Einheit

ZAS7
Anwendung nicht relevant

Kein Gefahrgut

Nein

Nein

Angabe nicht notwendig/relevant

14.04.2022
14.04.2022
02.12.2020

GTIN: 03800232730525 GLN: 3800232730006 Zielmarkt: Deutschland

Q markant

Basisartikel
1

12

96

Fakturiereinheit
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17.11.2022

Zusatzliche Artikelidentifikation

Interne Lieferantenartikelnummer
Identifikationskiirzel des BNN

ISBN (ZAS6)

ISSN (ZAS6)

SAN-4 (ZAS6)

Angaben fir Zielmarkt AT

Zielempfanger B2C

Angaben zur nachstniedrigeren Artikeleinheit
Anzahl Basisartikel

Anzahl der Kinder

Gesamtzahl der Artikel der nachstniedrigeren Ebene
GTIN der nachstniedrigeren Artikeleinheit
Anzahl der nachstniedrigeren Artikeleinheit

Kontaktinformationen

Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer
Kommunikationskanale / Verbindung

Hersteller

GLN des Herstellers

Name des Herstellers

Adresse des Herstellers

Datenverantwortlicher

Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN
Name des Datenverantwortlichen

Bestellungsempfanger

EDI Bestellungsempfanger: GLN
Markeninhaber

Markeninhaber: GLN
Markeninhaber: Name

Artikeltexte und Beschreibungen

Artikelkurzbeschreibung (Deutsch)

Funktionsbezeichnung (Deutsch)

- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Deutsch)
Artikelbeschreibung (Deutsch)

Markenname | Submarke

GroBRenbezeichnung (-)

Mengenangaben

Nettofiillmenge

Nettofiilllmenge
Grundpreisauszeichnungspflicht
Grundpreisauszeichnungspflichtig
Grundpreisrelevante Fiullmenge
Grundpreisrelevante Fiillmenge Type-Code
Gewichte

Bruttogewicht

Nettogewicht

Abtropfgewicht

Nettovolumen (ZAS6)

Steuer- / Importangaben

Steuer

Umsatzsteuer

Kaffeesteuerpflichtig
Kombinationsartikel
Importklassifikation
Importklassifikation: Zolltarifnummer
Importklassifikation: Intrastat
Importklassifikation: Taric

Smart Organic GmbH
Bad Antogast 1, 77728 Oppenau

3800232730006
Smart Organic AD

Smart Organic

Smart Organic AD

Kookie Cat Chia and Lemon
Keks mit Chiasamen und Zitrone

Bio-veganer Keks mit Chiasamen und Zitrone
Bio-veganer Keks mit Chiasamen und Zitrone

Kookie Cat | -

50 Gramm

50 Gramm

51 Gramm
50 Gramm

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null)

19053199

GTIN: 03800232730525 GLN: 3800232730006 Zielmarkt: Deutschland
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Importklassifikation: Menge in der Besonderen MaReinheit

Importklassifikation: Ursprungsregion

Herkunftsangaben

Okologisches Produkt

Okologische Herkunft

Okologischer Artikel: Code der Kontrollinstanz
Bio-Kontrollstelle

Bio-Qualitatskennzeichen

Herkunftsangabe gemaR EU-Oko-Verordnung

Herkunftsland - Landwirtschaft
Produktionsmethode (ZAS6)

Haltbarkeit

Frischedatum auf Verpackung
Grundlage

Frischedatum auf Verpackung: Art

Angaben zur Laufzeit

Laufzeit nach Offnen

Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tagel]

Verpackungskennzeichnung

Preisangabe auf der Verpackung

Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung

RFID auf Verpackung

Hervorgehobene Nahrwerthinweise auf der Verpackung:
DPG-Artikel

Akkreditierungslabels auf der Verpackung: Code

Hinweise fiir den Konsumenten

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Deutsch)

Bio (mindestens 95% des Gewichts)

BG-BIO-22

EU-Oko-VO, verarbeitete Produkte 100% 6ko/bio

EU/Nicht-EU Landwirtschaft - Teile der Rohmaterialien werden in
der EU, Teile in Drittlandern angebaut

Rechtlich vorgegeben

Ablaufdatum - Grenze fur Verzehr oder Gebrauch des Produktes.
Auch: Zu Verbrauchen Bis- oder Maximales Haltbarkeitsdatum.
Bedeutung hangt vom Produktkontext ab

270
180

EU ORGANIC FARMING (EU-Logo fir 6kologischen Landbau)

Kuhl, trocken und lichtgeschutzt aufbewahren.

GTIN: 03800232730525 GLN: 3800232730006 Zielmarkt: Deutschland 3/6



Nahrwertangaben

Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts

BezugsgrofRe 100 Gramm
Energie [kcal] 473
Energie [k]] 1974
Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
% der Referenzmenge 23.65
Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
PortionsgroRRe 50 Gramm
Tagesdosis Referenzwert (Deutsch) Referenzmenge fur einen durchschnittlichen Erwachsenen (8 400
kl/2 000 kcal)
Nahrwertangaben : Bestandteil Fett
Nahrwertangaben: Wert 26.0 Gramm

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge -
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit -

Nahrwertangaben : Bestandteil Fett, davon gesattigte Fettsauren
Nahrwertangaben: Wert 14.0 Gramm
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge -
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit -

Nahrwertangaben : Bestandteil Kohlenhydrate
Nahrwertangaben: Wert 44.0 Gramm
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge -
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit -

Nahrwertangaben : Bestandteil Kohlenhydrate, davon Zucker
Nahrwertangaben: Wert 20.0 Gramm
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge -
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit -

Nahrwertangaben : Bestandteil Ballaststoffe
Nahrwertangaben: Wert 8.6 Gramm
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge -
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit -

Nahrwertangaben : Bestandteil Eiweil
Nahrwertangaben: Wert 11.0 Gramm
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge -
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit -

Nahrwertangaben : Bestandteil Salz Aquivalent

Nahrwertangaben: Wert 0.04 Gramm
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge -
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit -

Nutri-Score

17.11.2022

GTIN: 03800232730525 GLN: 3800232730006 Zielmarkt: Deutschland
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Nahrwerttabelle

Es konnte keine verkiirzte Ansicht der Nahrwertangaben erstellt werden. Sehen Sie sich hierzu bitte die detaillierten

Nahrwertangaben an.

Pro 100 g
BRENNWERT
FETT 269
- DAVON GESATTIGTE FETTSAUREN 14 g
- davon einfach ungesattigte Fettsauren -
- davon mehrfach ungesattigte Fettsauren -
KOHLENHYDRATE 44 g
- DAVON ZUCKER 209
- davon mehrwertige Alkohole -
- davon Starke -
Ballaststoffe 8.69g
EIWEISS 119
SALZ 0g
Hinweise

* Basierend auf einer Ernahrung mit 2000 kcal taglich
** der empfohlenen Tagesmenge

Zutaten / Inhalt
Zutatenliste

Zutatenliste (Deutsch)

Enthalt Artikel gentechnisch verandertes Protein oder DNA
Artikel gentechnisch verdndert (ZAS6)

Gefahrstoffangaben nach GHS

GHS Signalwort Code
Eindeutiger Rezepturidentifikator (UFI)
Regulierte Ausgangsstoffe fir Explosivstoffe enthalten

GPC Warengruppen

GPC Segment

GPC Family

GPC Class

GPC Brick

GPC Brick Code

GPC Attribute

Angabe: Fur Diabetiker geeignet
Angabe: Glutenfrei

Art von Keks / Geback

1974 kJ / 473 kcal

Zutaten: glutenfreie Haferflocken*(32%), Kokossirup*, CASHEW*
(22%), Kokosraspeln*, Kokosoél*, Kokoschips*, Chiasamen*(Salvia
Hispanica)(4%), Zitronendl*(0,06%), Salz

Frei von - Produkt ist frei von dieser Substanz

Lebensmittel / Getranke / Tabakwaren
Brot / Backwaren

Kekse / Geback

Kekse / Geback (ohne Kuhlung haltbar)
10000161

NICHT IDENTIFIZIERBAR
JA
NICHT KLASSIFIZIERT

Fettgehalt NICHT KLASSIFIZIERT
Getreideart HAFER
Herzhaft / SuB sUss
Physikalische / Chemische Eigenschaften
Lagerklasse -
Wassergefahrdungsklasse -
17.11.2022 GTIN: 03800232730525 GLN: 3800232730006 Zielmarkt: Deutschland 5/6
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MaBangaben (inklusive Verpackung)

MaRBangaben inklusive Verpackung
Héhe

Breite

Tiefe

Verpackungsinformationen

Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Verpackung: Artikel wiederverwertbar
EANCOM Verpackungsart (ZAS6)
Registrierungsnummer Verpackungsregister
Verpackungsart

Verpackungsebene

Verpackungsform

Hat Verpackung Rader

Sonstiges

Leitsatzziffer

Sortimentsgruppe
Bundeslebensmittelschliissel (BLS)
Genussregion Osterreich
Chargenfiihrung
Mindestbestellmenge
Maximalbestellmenge

Ruckgabe unverkaufter Artikel moglich
Display: Code der Art
Produktgruppenangaben

Code der Artikelgruppe (ZAS6)
Mehltype

17 Millimeter
90 Millimeter
110 Millimeter

Nein

DE5555431636063
Blisterverpackung / Sichtverpackung
1

GTIN: 03800232730525 GLN: 3800232730006 Zielmarkt: Deutschland
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Produktdatenblatt

intergast

Hersteller/Lieferant:

Artikelbezeichnung:
GTIN Artikel/Umverpack:
Verkehrsbezeichnung:
Artikelnummer:

Nettogewicht:
Zutaten:

Allergene:
Deklarationspflichtige
Zusatzstoffe:

Zubereitung:

Nahrwerte:
Durchnittl. pro:
Kilojoule:
Kilokalorien:
Eiweils:

Salz:

Weitere Informationen:
Zusammensetzung:
Lagerhinweise:
Aufbewahrung:
Herkunft:

Vol. %:

Ergiebigkeit:
Conveniencegrad:
Erndhrungshinweise:
Zubereitungsart:

Kagi Séhne AG Waffeln- & Biscuitfabrik

Loretostrasse 52, 9620 Lichtensteig

KAEGI FRET MINI DISPENSER 1 KG 153 STUECK
7610046156642 /

Schweizer Waffelspezialitdt umhiillt mit Milchschokolade (42%)

K2 5&
[is'_n@\pf
wrréa
|
o Al
[PRSRS L re—

152722 (008 HAMBERGER GROSSMARKT BERLIN GMBH & CO.

KG)

1000,000 G ATG: Keine Angabe

Zutaten: Zucker, Palmfett, WEIZENMEHL, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter,

Kakaomasse, Kakaopulver, HASELNUSSE, WEIZENFASERN gemahlen, EIGELBPULVER,

Emulgator: SOJALECITHIN, Speisesalz, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat,
Vanille Extrakt.

Keine Angabe
Keine Angabe

Keine Angabe

100 g/ml
2.334 kJ Fett: 35,00 g
560 kcal davon ges. Fettsiuren: 25,00 g
6,50 g Kohlenhydrate: 57,00 g
0,24 g davon Zucker: 38,00 g

Keine Angabe
16,0°C bis 18,0°C
Keine Angabe
Keine Angabe
Altersbeschrénkung:
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe

Besondere Produktgruppen:

Kase:
Reifezeit:
Rindengereift:

Schimmelgereift:

Aus Rohmilch:
Geburtsort:
Aufzuchtsort:
Schlachtort:
Fangzone:

Fa ngmethode:

Fleisch:

Fisch:

Alle Angabe ohne Gewdhr. Maf3geblich sind die Angaben auf den Verpackungen. Erstellt am 17.11.2022 iiber www.intergast-mall.de

Rinde verzehrbar:

Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
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Produktdatenblatt

intergast

Hersteller/Lieferant:

Artikelbezeichnung:
GTIN Artikel/Umverpack:
Verkehrsbezeichnung:
Artikelnummer:
Nettogewicht:

Zutaten:

Allergene:

Deklarationspflichtige
Zusatzstoffe:

Zubereitung:

Nahrwerte:
Durchnittl. pro:
Kilojoule:
Kilokalorien:
Eiweil:

Salzz

Weitere Informationen:
Zusammensetzuﬁgi
Lagerhinweise:
Aufbewahrung:
Herkunft:

Vol. %:

Ergiebigkeit:
Conveniencegrad:
Erndhrungshinweise:
Zubereitungsart:

Huober Brezel GmbH & Co.

Riedstr. 1, 71729 Erdmannhausen

Keine Angabe

4000381003016 / 4000381030142

Salz-Brezel

123691 (INTERGAST GV-Service Handelsgesellschaft mbH)
40,000 G ATG: Keine Angabe
Zutaten: WEIZENMEHL* (86%), Palmfett*, Salz (5%), GERSTENMALZEXTRAKT*, Hefe*,
Brezellauge: Natriumhydroxid (Sdureregulator). *aus kontrolliert 6kologischer
Erzeugung

Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide), Gerste und
Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide), Glutenhaltiges Getreide und
glutenhaltige Getreideerzeugnisse

Artikel enthilt keine deklarationspflichtige Zusatzstoffe

Keine Angabe

100 g/ml
1.675 kJ Fett: 7,40 g
397 kcal davon ges. Fettsauren: 340 ¢g
11,00 g Kohlenhydrate: 69,90 g
530¢g davon Zucker: 1,60 g

Keine Angabe

Keine Angabe

Keine Angabe

Keine Angabe

Altersbeschrankung:

Keine Angabe

Keine Angabe

Vegan, Vegetarisch

Keine Angabe

Besondere Produktgruppen:

Kase:
Reifezeit:
Rindengereift:

Schimmelgereift:

Aus Rohmilch:
Geburtsort:
Aufzuchtsort:
Schlachtort:
Fangzone:
Fangmethode:

Fleisch:

Fisch:

Alle Angabe ohne Gewéhr. Mafgeblich sind die Angaben auf den Verpackungen. Erstellt am 17.11.2022 iiber www.intergast-mall.de

Rinde verzehrbar:

Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe

Seite 1von 1



BITE
BOX

Office Survival Food

SNX GmbH Telefon: 040/78073001
HumboldtstraRe 1a E-Mail: mail@bitebox.com
21465 Hamburg . UST-ID Nr.: DE33}221222
Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-007

Produktspezifikation: Goji & Friends BIO

All ine Artikelinformationen

Verkehrsbezeichnung

Bio Nuss-Fruchtmischung

Oko-Kontrollstelle DE-OKO-007
EAN 4260347080486
Hergestellt Deutschland

Landwirtschaftlicher Ursprung

EU-und Nicht-EU Landwirtschaft

Beschreibung

Mischung getrockneter Friichte und Nusskerne aus ékologischem Landbau gemiR Verordnung (EG) Nr. 834/2007 und 889/2008

Weinbeeren* 25% (Weinbeeren* 99,5%, Trennmittel: Sonnenblumenél*), Cashewkerne* 12%, Cranberries* 12% (Cranberries* 60%, Rohrzucker*,
Trennmittel: Sonnenblumendl*), Bananenscheiben* 10%, Gojibeeren* 10%, Paranusskerne* 10%, Sauerkirschen* 8% (Sauerkirschen* 99,5%,
Trennmittel: Sonnenblumendl*), Mandeln* 6%, Physalis* 4%, Mandeln blanchiert* 3%

Zutaten *aus kontrolliert biologischem Anbau

Mindesthaltbarkeit ab Produktion/ Werk 120 Tage

Restlaufzeit beim Wareneingang 100 Tage

Konservierungsmethode keine

Verpackung

Art der Verpackung (Schale)

Name: PLA-Folie

Materialbeschreibung: PLA (Polylactide = Polymilchsduren) Zusammensetzung: 81% Maisstéarke, 10% Wasser, 9% PVOH (Polyvinilalkohol),
Gewicht netto 78

Abmessungen

Schale: L: 11 cm, B: 8,5cm H: 2,5cm

Art der Verpackung (Folie)

Name:

RPQ-CBST

Materialbeschreibung:

Plastikfreie 2-Schicht Verpackungsfolie aus Cellulosefolie und Starkeblendfolie, milchig transparent, gentechnikfrei, > 70% nachwachsende Rohstoffe,
< 30% Biopolymere aus natiirlichen und synthetischen Olen. Kompostierbar in rund 180 Tagen in natiirlicher Umgebung. Entwickelt als
Priméarverpackung fiir Lebensmittel

Né&hr- und Brennwertangaben je 100g
Brennwert in kl/kcal 1673/400
Fett (g) 16,8
davon gesittigte Fettsauren (g) 3,1
Kohlenhydrate (g) 50,6
davon Zucker (g) 40,8
Eiweil (g) 6,4

Salz (g) 0,102
Ballaststoffe (g) 8,4

[Lagerung

|Lagerbedingungen

[Vor Licht und Warme schiitzen |

[Klassifizierungen

|GvoO status

IFUr das gelieferte Produkt gilt, im Sinne der Verordnungen (EG) Nr. 1829/2003 und 1830/2003 iiber gentechnisch veridnderte Lebensmittel und |

Allergene

Im Produkt enthalten

In Spuren moglich

Schalenfrichte (Mandeln, Cashewkerne,
Paraniisse)

Glutenhaltiges Getreide

Erdniisse

Schalenfriichte

Eier

Milch- und Milchbestandteile

Sellerie

Soja

Senf
S nen




KoRo Handels GmbH

Koppenplatz 9
10115 Berlin
gm@korodrogerie.de

oRo
-

Ordnungsschliissel /
order key:

VLQMO056V1.0

Produktspezifikation
Product Specification

Datum / date:

12.08.2020

Allgemeine Informationen / General Information

Name des Unternehmens:

KoRo Handels GmbH

Company Name:
Adresse: Koppenplatz 9
Address: 10115 Berlin

Produktbeschreibung / Product description

Artikelname:
Article name:

Nussknacker Cashew-Walnuss

Legal name:

Verkehrsbezeichnung:

Bar with cashew nuts, walnuts, peanuts, almonds and hazelnuts

Artikelnummer:
Article number:

RIEGEL_015/ RIEGEL_016

Zutaten:
Ingredients:

17 % CASHEW NUTS, 16 % WALNUTS, 15 % PEANUTS, agave syrup,
13 % ALMONDS, 13 % HAZELNUTS, rice syrup, sunflower oil

Zubereitungshinweise
(falls vorhanden):

Preparation instructions
(if available):

Stiickgewicht /
Nettofiillmenge:

Weight/ quantity:

409g/12x40g

Verpackungsmaterial:
Packaging material:

Film

Erstellt: M.B. 19.08.2020

Gepriift/ Freigegeben: T.M. 19.08.2020
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KoRo Handels GmbH

Koppenplatz 9
10115 Berlin
gm@korodrogerie.de

oRo
=

Produktbeschreibung / Product description

Besondere
Eigenschaften:

Special characteristics:

O bio /organic (Oko-Kontrollstelle / organic control body: _______ )
O fairtrade / fairtrade

X vegan / vegan

X vegetarisch / vegetarian

x glutenfrei / glutenfree (<20 ppm)

x laktosefrei / lactose-free (<0,01 g Lactose / 100 g)

01 koscher / kosher

01 halal / halal

O andere / others:

Sensorische Beschreibung / Sensorical description

Aussehen / Farbe: Bar shape, oblong, light and brown nuts, slightly shiny
Appearance / Colour:

Geschmack: Sweet, nutty

Flavour:

Geruch: Typical for the nut species

Odour:

Konsistenz: Crispy, firm to the bite

Texture:

Nahrwertangaben pro 100 g / Nutritional information per 100 g

Energie: | Energy value: 24721595 | kJ/ kcal
Fett: / Fat: 41,8 g
Davon gesittigte Fettsiuren: / of which saturated fatty acids: 4,9 g
Kohlenhydrate: / Carbohydrates: 38,1 g
Davon Zucker: / Of which sugar: 21,1 g
Ballaststoffe: / Fibre: 5,6 g
EiweiB: / Protein: 13,6 g
Salz: / Salt: 0,03 g
sonstige Angaben: / other values: % NRV*

*Nutritional Reference Value according to regulation (EU) Nr. 1169/2011/

Erstellt: M.B. 19.08.2020

Gepriift/ Freigegeben: T.M. 19.08.2020
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KoRo Handels GmbH

Koppenplatz 9
10115 Berlin
gm@korodrogerie.de

Lagerung und Haltbarkeit / Storage and Shelf Life

Lagerungsbedingungen:
Storage recommendations:

Optimale Store in a dry and cool place, protected from light

Mindesthaltbarkeit: 12 months
Expected shelf life:

Allergenkennzeichnung gemaR LMIV 1169 / 2011 / Allergen Declaration according to EU
Regulation 1169 / 2011
Legende: Key
a. Allergen ist in der Rezeptur enthalten / Allergen contained in recipe
b. Risiko der Kreuzkontamination ist méglich / Possible risk of cross contamination
C. Allergen ist in der Rezeptur nicht enthalten / Allergen not contained in recipe
a b c
Glutenhaltiges Getreide / gluten-containing cereals O U X
Krustentiere / Crustaceans: U U X
Ei/ Egg U U X
Fisch / Fish U Ul X
Soja/ Soy O U X
Milch (Laktose) / Milk (lactose) ] U] X
Erdniisse / Peanuts X L O
Andere Schalenfriichte* / Other edible nuts* X O O
Sellerie / Celery O ] X
Senf / Mustard O O X
Sesam / Sesame O X O
Schwefeldioxid und Sulphite / Sulphur dioxide O ] X
Lupinen / Lupin O O X
Weichtiere / Molluscs O ] X
* Mandeln / Almonds, Haselnlisse /| Hazelnuts, Walniisse [ Walnuts, Cashewntisse /
Cashews, Pecanniisse, Pecans, Paraniisse / Brazil nuts, Pistazien / Pistachios,
Macadamianiisse / Macadamia nuts
Erstellt: M.B. 19.08.2020 Gepriift/ Freigegeben: T.M. 19.08.2020 3/4 |




KoRo Handels GmbH

Koppenplatz 9
10115 Berlin
gm@korodrogerie.de

oRo
-

Mikrobiologie / Microbiological Parameters:

Ja/ Yes

Nein / No

Mikrobiologische Analyse durchgefiihrt / X
Microbiological analysis performed

O

Rechtliche Aspekte / Legal regulations

Ja/ Yes

Nein / No

Pestizidriickstande: Verordnung (EG) Nr. 396 / 2005 eingehalten
pesticide residues in accordance with Regulation (EC) No 396 / 2005:

O

Schwermetall- und Mykotoxingehalte: Verordnung (EG) Nr. 1881 / 2006
eingehalten

Heavy metal and mycotoxin residues in accordance with regulation (EC)
no 1881/ 2006:

O

Unsere Verpackungsmaterialien in Kontakt mit Lebensmitteln
entsprechen den Anforderungen der VO(EG) Nr. 1935/2004, VO(EG) Nr.
2023/2006 und VO(EG) Nr. 10/2011.

Our packaging materials in contact with food comply with the requirements of
the VO(EG) No. 1935/2004, (EC) No. 2023/2006 and (EC) No. 10/2011.

Unsere Produkte sowie unsere Produktionsbereiche sind geman
Verordnung (EG) Nr. 1829 / 2003 und Verordnung (EG) Nr. 1830 / 2003 frei
von gentechnisch veranderten Rohstoffen, Hilfsstoffen und sonstigen
Organismen.

Our products and producing areas are free from any genetically modified raw
materials, auxiliary materials and other organisms according to regulation (EC)
no 1829 /2003 and regulation (EC) no 1830/ 2003.

Unsere Produkte entsprechen der Richtlinie 1999/2/EG zur Behandlung
von Lebensmitteln mit ionisierenden Strahlen.

Our products comply with Directive 1999/2/EC on the treatment of foodstuffs
with ionising radiation.

Completed:: T.M. 12.08.2020

Verified: M.B. 13.08.2020
Updated: K.C. 18.06.2021

Erstellt: M.B. 19.08.2020 Gepriift/ Freigegeben: T.M. 19.08.2020
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Zielmarkt Deutschland

GLN des 4031446000008
Lieferantenname XOX-Geback GmbH
GTIN 04031446834016

Artikelkurzbeschreibung

PROMIS-Artikelpass @ markant

Crunchy Pretzels HM&O 1259

Ubersicht Logistik / Artikelhierachie

GTIN Verpackungsart Tiefe
04031446834016 Beutel 35 Millimeter
04031446834009 Kartonschachtel
Ubersicht Einheiten
GTIN Verpackungsart Konsumenteneinheit
04031446834016 Beutel Ja
04031446834009 Kartonschachtel Nein
Identifizierung
Zielmarkt
GTIN

Vorlaufiger Artikelstatus
Datentrager: Code der Art

GLN des Datenverantwortlichen
Name des Datenverantwortlichen
Basisartikel

Artikelebene

Temporarer Ersatzartikel
Vorganger-GTIN

Nachfolger-GTIN

ZAS Version

Rechtliche Produktkategorie

Code der Artikelgruppe (ZAS6)
Produktklassifikation (national) DE
Produktklassifikation (national) AT
UNSPSC Klassifikation

Kennzeichen

Gefahrgut

GHS

Mengenvariabler Artikel

Biozid

Biozid: Registriernummer

Biozid: Produktart
Pflanzenschutzmittel
Tabakerzeugnisse: Riickverfolgungspflichtig
Publizierungsinformationen
Publikationsdatum

Datumsangaben

Gultig-ab Datum

Zuletzt geandert

Verfugbarkeit: Startdatum und -zeit
Verfigbarkeit: Enddatum und -zeit
Auslaufdatum

Loschdatum

Letztes zugelassenes Verkaufsdatum-/zeit
Verfiigbarkeitsdatum/-zeit fiir den Verbraucher
Fruhestes Versanddatum/-zeit

390 Millimeter

Breite Hohe Bruttogewicht Basisartikel

125 Millimeter = 150 Millimeter = 130 Gramm 1

130 Millimeter 150 Millimeter 1250 Gramm 9
Bestelleinheit Liefereinheit Fakturiereinheit
Nein Nein -
Ja Ja -

Deutschland

04031446834016

EAN 13

4031446000008

XOX-Geback GmbH

Ja

Basiseinheit oder kleinste Einheit

ZAS7
Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung fur menschliche
Salz- und Laugengeback, z. B. Salzstangen, Brezel

Kein Gefahrgut

Nein

Nein

Angabe nicht notwendig/relevant

01.02.2020

23.08.2022
23.08.2022
01.02.2020
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Zusatzliche Artikelidentifikation

Interne Lieferantenartikelnummer
Identifikationskiirzel des BNN

ISBN (ZAS6)

ISSN (ZAS6)

SAN-4 (ZAS6)

Angaben fir Zielmarkt AT

Zielempfanger B2C

Angaben zur nachstniedrigeren Artikeleinheit
Anzahl Basisartikel

Anzahl der Kinder

Gesamtzahl der Artikel der nachstniedrigeren Ebene
GTIN der nachstniedrigeren Artikeleinheit
Anzahl der nachstniedrigeren Artikeleinheit

Kontaktinformationen

Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer
Kommunikationskanale / Verbindung

Hersteller

GLN des Herstellers

Name des Herstellers

Adresse des Herstellers

Datenverantwortlicher

Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN
Name des Datenverantwortlichen

Bestellungsempfanger

EDI Bestellungsempfanger: GLN
Markeninhaber

Markeninhaber: GLN
Markeninhaber: Name

Artikeltexte und Beschreibungen

Artikelkurzbeschreibung (Deutsch)

Funktionsbezeichnung (Deutsch)

- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Deutsch)
Artikelbeschreibung (Deutsch)

Markenname | Submarke

GroBRenbezeichnung (-)

Mengenangaben

Nettofiillmenge

Nettofiilllmenge
Grundpreisauszeichnungspflicht
Grundpreisauszeichnungspflichtig
Grundpreisrelevante Fiullmenge
Grundpreisrelevante Fiillmenge Type-Code
Gewichte

Bruttogewicht

Nettogewicht

Abtropfgewicht

Nettovolumen (ZAS6)

Steuer- / Importangaben

Steuer

Umsatzsteuer
Kaffeesteuerpflichtig
Kombinationsartikel
Ursprungsland des Artikels

XOX Geback GmbH
Am Hastebach 8, 31789 Hameln

4031446000008
XOX Geback GmbH

4031446000008
XOX-Geback GmbH

XOX Geback GmbH

Crunchy Pretzels HM&O 1259

Knabberartikel

Brezelstiickchen mit Honig-, Senf- und Zwiebelgeschmack
XOX Crunchy Pretzels Honey-Mustard & Onion 1259

XOX | -

125 Gramm

Ja
125 Gramm

130 Gramm
125 Gramm

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null)

BULGARIEN

GTIN: 04031446834016 GLN: 4031446000008 Zielmarkt: Deutschland
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Importklassifikation
Importklassifikation: Zolltarifnummer
Importklassifikation: Intrastat
Importklassifikation: Taric

Importklassifikation: Menge in der Besonderen MaReinheit

Importklassifikation: Ursprungsregion

Herkunftsangaben

Zusatzliche Frewillige Herkunftsangaben

Haltbarkeit

Frischedatum auf Verpackung
Grundlage

Frischedatum auf Verpackung: Art

Angaben zur Laufzeit

Laufzeit nach Offnen

Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]

Verpackungskennzeichnung

Preisangabe auf der Verpackung

Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung

RFID auf Verpackung

Hervorgehobene Nahrwerthinweise auf der Verpackung:
DPG-Artikel

Fisch und Meeresfriichte

Hinweise fiir den Konsumenten

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Deutsch)
Verwendungshinweise fiir den Konsumenten (Deutsch)

19059045000

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales
Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu
Verkaufen Bis-Datum

180
90

Bitte trocken lagern, vor Warme und Sonnenlicht schitzen.
Mindestens haltbar bis

GTIN: 04031446834016 GLN: 4031446000008 Zielmarkt: Deutschland 3/6



Nahrwertangaben

Zubereitungsgrad

BezugsgrofRe

Energie [kcal]

Energie [k]]

Messgenauigkeit

% der Referenzmenge

Messgenauigkeit

PortionsgroRRe

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nutri-Score

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts

100 Gramm

523

2189

Ungefahrer Wert (~)

Fett
28.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Fett, davon gesattigte Fettsauren

0.2 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate
61.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate, davon Zucker
5.4 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Eiweild
6.8 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Salz Aquivalent
2.3 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

22.12.2022 GTIN: 04031446834016 GLN: 4031446000008 Zielmarkt: Deutschland
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Nahrwerttabelle

Es konnte keine verkiirzte Ansicht der Nahrwertangaben erstellt werden. Sehen Sie sich hierzu bitte die detaillierten

Nahrwertangaben an.

Pro 100 g
2189 kJ / 523 kcal

BRENNWERT
FETT 28g
- DAVON GESATTIGTE FETTSAUREN 0.2 g

- davon einfach ungesattigte Fettsauren -
- davon mehrfach ungesattigte Fettsauren -
KOHLENHYDRATE 61 g
- DAVON ZUCKER 5.4¢9
- davon mehrwertige Alkohole -
- davon Starke -
Ballaststoffe -

EIWEISS 6.8 9
SALZ 23¢9
Hinweise

* Basierend auf einer Ernahrung mit 2000 kcal taglich
** der empfohlenen Tagesmenge

Zubereitung

Zubereitungsart
Conveniencegrad [%]
Ergiebigkeit des Produktes
Ergiebigkeit des Produktes: Wert
Ergiebigkeit des Produktes: Abweichung [%]
Verzehrtemperatur (Min.)
Verzehrtemperatur (Max.)

Zutaten / Inhalt

Zutatenliste

- Zutatenliste (Deutsch)

Gefahrstoffangaben nach GHS

GHS Signalwort Code
Eindeutiger Rezepturidentifikator (UFI)
Regulierte Ausgangsstoffe fiir Explosivstoffe enthalten

GPC Warengruppen

GPC Segment
GPC Family
GPC Class

GPC Brick
GPC Brick Code

22.12.2022

Verzehrfertig - Keine Zubereitung erforderlich

Zutaten: 72% WEIZENmehl, Sonnenblumendl, Zucker,
Maltodextrin, Speisesalz, MOLKENpulver, Aroma, 0,7%
Zwiebelpulver, Reismehl, Emulgator: Mono- und
Diglyceride von Speisefettsauren, 0,2% Honigpulver,
0,1% SENF, Hefe, Sauerungsmittel: Citronensaure;
Saureregulator: Calciumphosphat.

Kann Spuren von SESAM enthalten.

Lebensmittel / Getranke / Tabakwaren

Bearbeitete / Verarbeitete Nahrungsmittel

Snacks / Knabberartikel

Chips / Knabberartikel / Knabbermischungen - naturlich /
extrudiert (ohne Kiuhlung haltbar)

10000177

GTIN: 04031446834016 GLN: 4031446000008 Zielmarkt: Deutschland 5/6



Physikalische / Chemische Eigenschaften

Lagerklasse
Wassergefahrdungsklasse

MaBangaben (inklusive Verpackung)

MaRBangaben inklusive Verpackung
Hoéhe

Breite

Tiefe

Verpackungsinformationen

Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Verpackung: Artikel wiederverwertbar
EANCOM Verpackungsart (ZAS6)
Registrierungsnummer Verpackungsregister
Verpackung Einweg/Mehrweg
Verpackungsart

Verpackungsebene

Verpackungsform

Hat Verpackung Rader

Sonstiges

Leitsatzziffer

Sortimentsgruppe
Bundeslebensmittelschlissel (BLS)
Genussregion Osterreich
Chargenfiihrung
Mindestbestellmenge
Maximalbestellmenge

Riuckgabe unverkaufter Artikel moglich
Display: Code der Art
Produktgruppenangaben

Code der Artikelgruppe (ZAS6)
Mehltype

150 Millimeter
125 Millimeter
35 Millimeter

Nein

DE3312477286632

Beutel

22.12.2022 GTIN: 04031446834016 GLN: 4031446000008 Zielmarkt: Deutschland
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PROMIS-Artikelpass

Zielmarkt Deutschland
GLN des 8006165000000
Lieferantenname Alis S.r.l.

GTIN 08006165414012

Artikelkurzbeschreibung

Ubersicht Logistik / Artikelhierachie

& markant

Mini-Grissini mit Kartoffel + Rosm.

GTIN Verpackungsart Tiefe Breite Hohe Bruttogewicht Basisartikel
08006165414012 Beutel 9 Zentimeter 2 Zentimeter 20 Zentimeter = 104 Gramm 1
08006165414029 Kiste 30 Zentimeter @ 19.5 Zentimeter 19 Zentimeter @ 2.1 Kilogramm 20
Ubersicht Einheiten
GTIN Verpackungsart Konsumenteneinheit Bestelleinheit Liefereinheit Fakturiereinheit
08006165414012 Beutel Ja Nein Nein -
08006165414029 Kiste Nein Ja Ja -
Identifizierung
Zielmarkt Deutschland
GTIN 08006165414012
Vorlaufiger Artikelstatus -
Datentrager: Code der Art EAN 13
GLN des Datenverantwortlichen 8006165000000
Name des Datenverantwortlichen Alis S.r.l.
Basisartikel Ja

Artikelebene

Temporarer Ersatzartikel
Vorganger-GTIN

Nachfolger-GTIN

ZAS Version

Rechtliche Produktkategorie
Produktklassifikation (national) DE
Produktklassifikation (national) AT
UNSPSC Klassifikation

Kennzeichen

Gefahrgut

GHS

Mengenvariabler Artikel

Biozid

Biozid: Registriernummer

Biozid: Produktart
Pflanzenschutzmittel
Tabakerzeugnisse: Riickverfolgungspflichtig
Publizierungsinformationen
Publikationsdatum

Datumsangaben

Giltig-ab Datum

Zuletzt geandert

Verfiigbarkeit: Startdatum und -zeit
Verfugbarkeit: Enddatum und -zeit
Auslaufdatum

Loschdatum

null

Verfiigbarkeitsdatum/-zeit fiir den Verbraucher
Fruhestes Versanddatum/-zeit

Basiseinheit oder kleinste Einheit

ZAS7
Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung fur menschliche

Kein Gefahrgut

Nein

Nein

Angabe nicht notwendig/relevant

24.03.2022
24.03.2022
24.03.2022
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Zusatzliche Artikelidentifikation

Interne Lieferantenartikelnummer 1765.0435
Identifikationskiirzel des BNN -
ISBN (ZAS6) -
ISSN (ZAS6) -
SAN-4 (ZAS6) -
Angaben fir Zielmarkt AT

Zielempfanger B2C -
Angaben zur nachstniedrigeren Artikeleinheit

Anzahl Basisartikel 1
Anzahl der Kinder -
Gesamtzahl der Artikel der nachstniedrigeren Ebene -
GTIN der nachstniedrigeren Artikeleinheit -
Anzahl der nachstniedrigeren Artikeleinheit -

Kontaktinformationen

Kontaktname Inverkehrbringer Alis s.r.l.
Kontaktadresse Inverkehrbringer via Paletti 1 41051 Castelnuovo Rangone (Modena) Italien
Kommunikationskanale / Verbindung

Hersteller

GLN des Herstellers 8006165000000
Name des Herstellers -

Adresse des Herstellers -
Datenverantwortlicher

Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN -

Name des Datenverantwortlichen Alis S.r.l.
Bestellungsempfanger

EDI Bestellungsempfanger: GLN -
Markeninhaber

Markeninhaber: GLN 8006165000000
Markeninhaber: Name Alis s.r.l.

Artikeltexte und Beschreibungen

Artikelkurzbeschreibung (Deutsch) Mini-Grissini mit Kartoffel + Rosm.
Funktionsbezeichnung (Deutsch) Mini-Grissini mit Kartoffel + Rosm.

- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Deutsch) mini grissini gusto patate e rosmarino.
Artikelbeschreibung (Deutsch) Mini-Grissini mit Kartoffel + Rosm.
Markenname | Submarke Casa Rinaldi | -

GroBRenbezeichnung (-) -

Mengenangaben

Nettofiillmenge

Nettofiilllmenge 100 Gramm
Grundpreisauszeichnungspflicht

Grundpreisauszeichnungspflichtig Nein

Grundpreisrelevante Fiullmenge - -
Grundpreisrelevante Fiillmenge Type-Code -

Gewichte
Bruttogewicht 104 Gramm
Nettogewicht 100 Gramm
Abtropfgewicht - -
null null
Steuer- / Importangaben
Steuer
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null)
Kaffeesteuerpflichtig Nein

Kombinationsartikel -
Importklassifikation

Importklassifikation: Zolltarifnummer -
Importklassifikation: Intrastat 19059055
Importklassifikation: Taric -
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Importklassifikation: Menge in der Besonderen MaReinheit

Importklassifikation: Ursprungsregion

Herkunftsangaben

Okologisches Produkt

Okologische Herkunft

Okologischer Artikel: Code der Kontrollinstanz
Bio-Kontrollstelle

Bio-Qualitatskennzeichen

Herkunftsangabe gemaR EU-Oko-Verordnung
Herkunftsland - Landwirtschaft

null

Haltbarkeit

Frischedatum auf Verpackung
Grundlage

Frischedatum auf Verpackung: Art

Angaben zur Laufzeit

Laufzeit nach Offnen

Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tagel]

Verpackungskennzeichnung

Preisangabe auf der Verpackung
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung
RFID auf Verpackung

Hervorgehobene Nahrwerthinweise auf der Verpackung:

DPG-Artikel

Fisch und Meeresfriichte

Allergene
Allergen: Code

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse
Nusse und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
Schwefeldioxid und Sulfite
Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse

Weizen und daraus gewonnene Erzeugnisse
Allergenhinweise auf Verpackung (ZAS6)

GTIN: 08006165414012 GLN: 8006165000000 Zielmarkt: Deutschland

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales
Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu
Verkaufen Bis-Datum

360
180

Grad des Vorkommens

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Enthalt - Ist im Produkt enthalten

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Enthalt - Ist im Produkt enthalten
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Nahrwertangaben

Zubereitungsgrad

BezugsgrofRe

Energie [kcal]

Energie [k]]

Messgenauigkeit

% der Referenzmenge

Messgenauigkeit

PortionsgroRRe

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nutri-Score

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts

100 Gramm

446

1877

Ungefahrer Wert (~)

Fett
14.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Fett, davon gesattigte Fettsauren

2.1 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate
69.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate, davon Zucker
1.2 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Eiweils
9.5 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Salz Aquivalent
2.6 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

05.05.2023 GTIN: 08006165414012 GLN: 8006165000000 Zielmarkt: Deutschland

a7



05.05.2023

Nahrwerttabelle

Es konnte keine verkiirzte Ansicht der Nahrwertangaben erstellt werden. Sehen Sie sich hierzu bitte die detaillierten

Nahrwertangaben an.

Pro 100 g
BRENNWERT 1877 k) / 446 kcal
FETT l4 g
- DAVON GESATTIGTE FETTSAUREN 2.1g
- davon einfach ungesattigte Fettsauren -
- davon mehrfach ungesattigte Fettsauren -
KOHLENHYDRATE 69 g
- DAVON ZUCKER 1.2 g
- davon mehrwertige Alkohole -
- davon Starke -
Ballaststoffe -
EIWEISS 9.5¢
SALZ 2649
Hinweise

* Basierend auf einer Ernahrung mit 2000 kcal taglich
** der empfohlenen Tagesmenge

Zusatzstoffe

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe

Zusatzstoff: Deklarationspflichtige und Erganzung der
Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden,
abhangig vom Zielmarkt. (Fir Deutschland: Enthalt keine
auf der Speisekarte kennzeichnungspflichtigen
Zusatzstoffe gem. deutscher LMZDV.)

Zubereitung

Zubereitungsart
Conveniencegrad [%]
Ergiebigkeit des Produktes
Ergiebigkeit des Produktes: Wert
Ergiebigkeit des Produktes: Abweichung [%]
Verzehrtemperatur (Min.)
Verzehrtemperatur (Max.)

Zutaten / Inhalt

Zutatenliste
- Zutatenliste (Deutsch)

Enthalt Artikel gentechnisch verandertes Protein oder DNA
Artikel gentechnisch verdandert (ZAS6)

Grad des Vorkommens

Enthalt - Ist im Produkt enthalten

Verzehrfertig - Keine Zubereitung erforderlich
Verzehrfertig

Zutaten: WEIZENmehl, WeiBwein (enthalt SULFITE),
Sonnenblumendl, Salz, Kartoffelflocken (1,8%), natives
Olivendl extra, rosmarin (0,6%), schwarzer Pfeffer,
Muskatnuss

Frei von - Produkt ist frei von dieser Substanz
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Gefahrstoffangaben nach GHS

GHS Signalwort Code
Eindeutiger Rezepturidentifikator (UFI)

Regulierte Ausgangsstoffe fur Explosivstoffe enthalten

GPC Warengruppen

GPC Segment
GPC Family
GPC Class

GPC Brick

GPC Brick Code

Physikalische / Chemische Eigenschaften

Lagerklasse
Wassergefahrdungsklasse

MaBangaben (inklusive Verpackung)

MaBangaben inklusive Verpackung
Hoéhe

Breite

Tiefe

Verpackungsinformationen

Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Artikel wiederverwertbar
EANCOM Verpackungsart (ZAS6)
Registrierungsnummer Verpackungsregister
Verpackung Einweg/Mehrweg
Verpackungsart

Verpackungsebene

Verpackungsform

Sonstiges

Leitsatzziffer

Sortimentsgruppe
Bundeslebensmittelschlissel (BLS)
Genussregion Osterreich
Chargenfiihrung

Mindestbestellmenge
Maximalbestellmenge

Riuckgabe unverkaufter Artikel moglich

Lebensmittel / Getranke / Tabakwaren

Brot / Backwaren
Kekse / Geback

Getrocknete Broterzeugnisse (ohne Kihlung haltbar)

10000166

20 Zentimeter
2 Zentimeter
9 Zentimeter

Nein
DE3811387447359
Beutel

1
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BITE
BOX

Telefon: 040/78073001
E-Mail: mail@bitebox.com
UST-ID Nr.: DE331221222
Oko-Kontrollstelle: DE-OK0-007

SNX GmbH
HumboldtstraBe 1a
21465 Hamburg

Office Survival Food
Produktspezifikation: STUFU 2.0
Al ine Artikelinformationen
Verkehrsbezeichnung Studentenfutter mit Schokolade
EAN 4260347080714

Beschreibung

Cranberries, Mandeln Zartbitterschokolade und Cashewkerne

Cranberries mit Apfeldicksaft (43%) Cranberries (60%), Apfeldicksaft (39%), Sonnenblumenkernél), MANDELN (19%), Zartbitterschokolade (19%)
(Kakaomasse, Zucker, Kakaopulver stark entdlt, Emulgator: SOJAlecithin, naturliches Vanillearoma) CASHEWKERNE (13%)

Zutaten

Mindesthaltbarkeit ab Produktion/ Werk 120 Tage

Restlaufzeit beim Wareneingang 100 Tage

Konservierungsmethode keine

Verpackung

Art der Verpackung (Schale)

Name: PLA-Folie

Materialbeschreibung: PLA (Polylactide = Polymilchséuren) Zusammensetzung: 81% Maisstarke, 10% Wasser, 9% PVOH (Polyvinilalkohol),
Gewicht netto 78

Abmessungen

Schale: L: 11cm, B: 8,5cm, H: 2,5cm

Art der Verpackung (Folie)

Name:

RPQ-CBST

Materialbeschreibung:

Plastikfreie 2-Schicht Verpackungsfolie aus Cellulosefolie und Starkeblendfolie, milchig transparent, gentechnikfrei, > 70% nachwachsende Rohstoffe,
< 30% Biopolymere aus natiirlichen und synthetischen Olen. Kompostierbar in rund 180 Tagen in natiirlicher Umgebung. Entwickelt als
Primarverpackung fir Lebensmittel

N&hr- und Brennwert b je 100g
Brennwert in kl/kcal 2359/ 563
Fett (g) 38,6
davon gesattigte Fettsauren (g) 8,5
Kohlenhydrate (g) 39,8
davon Zucker (g) 32,7
Eiweil (g) 9,9

Salz (g) 2,4
Ballaststoffe (g) 8,8

[Lagerung

|Lagerbedingungen

Originalverpackt, kuhl, trocken lichtgeschiitzt |

Klassifizierungen

GVO Status Fiir das gelieferte Produkt gilt, im Sinne der Verordnungen (EG) Nr. 1829/2003 und 1830/2003 uiber gentechnisch veranderte Lebensmittel und
Futtermittel, dass es nicht aus GVO besteht, nicht GVO enthélt und nicht aus GVO hergestellt wurde.
Allergene
Im Produkt enthal In Spuren méglich
Mandeln Glutenhaltiges Getreide
Cashewkerne Erdnisse
Soja Weitere Schalenfriichte
Eier
Milch- und Milchbestandteile
Sellerie
Senf

Sesamsamen
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